DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTATÍSTICA E
PROBABILIDADE: RELATO DE EXPERIÊNCIA DE PRODUÇÃO DE GRÁFICOS E
TABELAS TÁTEIS POR ALUNAS DO CURSO DE PEDAGOGIA de autoria de NATHALIA
APARECIDA NEVES DE ANDRADE, FERNANDA CILENE MOREIRA DE MEIRA, foi
publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108411

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108411